
RADA POWIATU 

KUTNOWSKIEGO          

 

UCHWAŁA Nr 118/XX/25 

RADY POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 9 października 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 79/XV/25 Rady Powiatu Kutnowskiego z dnia  

19 marca 2025 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki finansowe 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2025  

 

 

Na podstawie art. 35a ust. 3, art. 48 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 913) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) Rada Powiatu Kutnowskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Dokonać zwiększenia środków finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej 

i zawodowej, wskazanych w § 1 pkt 6 uchwały Nr 79/XV/25 Rady Powiatu Kutnowskiego  

z dnia 19 marca 2025 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki finansowe 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2025 o kwotę 438.487,00 zł, 

tj. do kwoty 1.832.900,00 zł. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kutnowskiego. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


		2025-10-09T14:25:45+0200
	Marek Drabik




